

Årsredovisning

Motivation Lab Sweden AB

559101-9582

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Book

2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	11	73	999	2 329
Resultat efter finansiella poster	247	136	-277	720
Soliditet %	94	96	98	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har minskat pga bolaget inte är ägarens huvudsakliga verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	655 236	106 610
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		106 610	-106 610
- Årets resultat			246 591
- Belopp vid årets utgång	50 000	261 846	246 591

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	261 846
Årets resultat	246 591
Summa	508 437

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	308 437
Summa	508 437

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 591	73 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 591	73 444
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 828	-10 832
Övriga externa kostnader	-71 321	95 764
Personalkostnader	0	-2 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 718	-19 691
Summa rörelsekostnader	-96 867	62 991
Rörelseresultat	-86 276	136 435
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	332 866	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-351
Summa finansiella poster	332 867	-351
Resultat efter finansiella poster	246 591	136 084
Resultat före skatt	246 591	136 084
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-29 474
Årets resultat	246 591	106 610

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	1 11 532	30 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>11 532</i>	<i>30 250</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	470 000	350 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>470 000</i>	<i>350 000</i>
Summa anläggningstillgångar	481 532	380 250
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	5 519	72 969
Övriga fordringar	382	13 856
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>5 901</i>	<i>86 825</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	106 878	380 645
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>106 878</i>	<i>380 645</i>
Summa omsättningstillgångar	112 779	467 470
SUMMA TILLGÅNGAR	594 311	847 720

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	261 846	655 236
Årets resultat	246 591	106 610
<i>Summa fritt eget kapital</i>	508 437	761 846
Summa eget kapital	558 437	811 846
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	29 474	29 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 400	6 400
Summa kortfristiga skulder	35 874	35 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	594 311	847 720

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 1	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	98 719	98 719
	Utgående anskaffningsvärden	98 719	98 719
	Ingående avskrivningar	-68 469	-48 778
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-18 718	-19 691
	Utgående avskrivningar	-87 187	-68 469
	Redovisat värde	11 532	30 250

Not 2 Upplysning om moderföretag

Johan Book Holding AB, 559181-2002. säte i Lomma

UNDERSKRIFTER

Lomma

Johan Book
Johan Book
2023-06-26